MITTAGSMENU (11:30 - 13:15 )

MONTAG

DIENSTAG

MiTTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

SAMSTAG

SONNTAG

Wenn nicht anders deklariert, beziehen wir ausschliesslich Schweizer Fleisch und Schweizer Fisch. Fiir die Zubereitung unseres Hausbrots und des

Linsensuppe oder Salat

Geflligelfrikassee | Estragon-Sauce | Pommes Duchesse | Brokkoli
oder
Quornfrikassee | Estragon-Sauce | Pommes Duchesse | Brokkoli

Dessert ,Surprise”

Spinatcremesuppe oder Salat

Spaghetti Bolognese | Parmesan-Flocken
oder
Spaghetti Pesto Rosso | Parmesan-Flocken

Dessert ,Surprise”

Bouillon mit Backerbsen oder Salat

Rindsgeschnetzeltes siiss-sauer | Jasmin-Reis | Gemiise | Ananas
oder
Seitangeschnetzeltes siiss-sauer | Jasmin-Reis | Gemiise | Ananas

Dessert ,Surprise”

Brotsuppe oder Salat

Schweinsschnitzel | Thymian-Jus | Schupfnudeln | Kohlrabi
oder
Auberginen Cordon bleu | Krduter-Nudeln | Kohlrabi

Dessert ,Surprise”

Karotten-Ingwersuppe oder Salat

Gebratenes Zanderfilet | Zitronen-Beurre Blanc | Schnittlauch-Kartoffeln
Ofengemise

oder

Gemiiseschnitzel | Zitronen-Mayonnaise | Schnittlauch-Kartoffeln
Ofengemise

Dessert ,Surprise”

GemUisesuppe mit Krduter oder Salat
Uberbackene Ricotta-Cannelloni | Tomaten-Sauce

Dessert ,Surprise”

Amuse-Bouche
Zucchettisuppe oder Salat

Kalbsbraten | Portosauce | Kartoffelgratin | Saisongemiise
oder
Gratinierte Gemiise-Capuns | Bergkdse

Dessert ,Surprise”

Feingebacks verwenden wir ausschliesslich Schweizer Produkte. Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1% MwSt.

07.04.2025 - 13.04.2025

28

26

28

26

28

26

28

26

28

26

26

36

31



